
ZARZĄDZENIE NR 53/2013

WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia "Konkursu na stanowisko

na Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013, poz. 594 z późno zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2012 r. poz. 406) oraz

rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu

przeprowadzania konkursu na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r. Nr 154

poz. 1629) zarządzam, co następuje:

§1.

1. Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego

Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie, w osobach:

1) Krzysztof Kacprzycki - Przewodniczący Komisj i,

2) Janusz Ruszczyński - Członek,

3) Barbara Skarżyńska - Członek,

3) Piotr Jasiński - Członek.

§ 2.

Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

do Zarządzanie Nr 53/2013 Wójta Gminy Szelków z dnia 15 listopada 2013 r. w sprawie

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia "Konkursu na stanowisko na

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013, poz. 594 z późno zm.) do zadań wójta należy zatrudnianie i zwalnianie

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.

Zgodnie z art. art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu

i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2012 r. poz. 406) kandydata na stanowisko

dyrektora instytucji kultury można wyłonić w drodze konkursu.

W związku z powyższym zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia.



Załącznik

do Zarządzenia Nr 53/2013

Wójta Gminy Szelków

z dnia 15 listopada 2013 r.

Regulamin pracy Komisji Konkursowej na stanowisko

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa u Sportu

w Starym Szelkowie

§1.

1. Postępowanie konkursowe ma na celu wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora

Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie.

2. Posiedzenia Komisji Konkursowej zwołuje Przewodniczący Komisji.

3. Komisja prowadzi konkurs, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 3 członków

Komisji.

4. Komisja podejmuje uchwały zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym.

5. Przewodniczący Komisji ma prawo odroczyć rozstrzygnięcie konkursu w szczególnie

uzasadnionych wypadkach (np. choroba kandydata lub Komisji).

6. Postępowanie konkursowe przeprowadza się także w przypadku zgłoszenia się jednego

kandydata.

§ 2.

1. Komisja Konkursowa na posiedzeniu otwiera koperty z dokumentami kandydatów,

zapoznaje się z ich treścią oraz stwierdza kompletność tych dokumentów. Jeśli do konkursu

zgłosi się tylko jeden kandydat i spełnia wymogi formalne konkurs przeprowadza się.

2. Komisja stwierdza czy kandydat spełnia warunki formalne. Komisja odrzuca oferty, które

nie spełniają kryteriów konkursu.

3. Wójt Gminy odrębnym zarządzeniem określił kryteria oceny kandydatów.

•.



4. Komisja przeprowadza indywidualne rozmowy z kandydatami, polegające w pierwszej

kolejności na zadawaniu jednakowych pytań, niezbędnych do ustalenia przydatności na

stanowisko objęte konkursem, a następnie jej członkowie mogą zadawać pytania dodatkowe.

5. Po rozmowie z kandydatami Komisja Konkursowa może odbyć dyskusję we własnym

grome.

6. W posiedzeniach Komisji Konkursowej poza protokolantem nie mogą uczestniczyć osoby

trzecie.

§ 4.

Każda osoba wchodząca w skład Komisji Konkursowej ocenia kandydata poprzez przyznanie

punktów. Kryteria doboru kandydatów zostały zamieszczone w Zarządzeniu Nr 45/2013

Wójta Gminy Szelków z dnia 15 października 2013r.

§ 5.

W razie odrzucenia przez Komisję Konkursową wszystkich kandydatur zgłoszonych do

konkursu lub w razie niewyłonienia kandydata, komisja uznaje, że konkurs nie doprowadził

do wybrania kandydata.

§ 6.

1. Z prac Komisji i przebiegu głosowania sporządza się protokół, który bezpośrednio po

zakończeniu prac podpisują wszyscy członkowie Komisji. Do protokołu dołącza się

dokumenty określające kryteria oceny przydatności kandydata.

2. Członków Komisji obowiązuje zachowanie tajemnicy służbowej dotyczącej prac Komisji.

3. Członkowie Komisji wnoszą swoje zastrzeżenia dotyczące prac Komisji do protokołu.

4. W sprawach nieregulowanych niniejszym "regulaminem" Komisja dokonywać będzie

rozstrzygnięć poprzez głosowanie zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym.

§ 7.

W razie stwierdzenia nieprzydatności na stanowisko Dyrektora wszystkich kandydatów, bądź

nie rozstrzygnięcia konkursu, Wójt Gminy w Szelkowie ponownie ogłasza konkurs.

§ 8.

Po zakończeniu procedury konkursowej Komisja rozwiązuje się. ••

§ 9.

Sprawy me regulowane rumejszym regulaminem są rozstrzygane w formie głosowania

członków komisji.

Q YvÓJT

m~~nn


